

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:103**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 06 de Julio del 2021

No.Orden: 168/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero-DIR. DE ADM.	-	-
3	Libra	REFRIGERANTE 22 25LBS	\$103.00	\$309.00
7	Libra	REFRIGERANTE R410A 25LBS	\$103.91	\$727.37
0	Servicio	SEGÚN COTIZACION DE FECHA 23 DE JUNIO DE 2021	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA DE 1 A 15 DIAS HABLES, POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA ORDEN DE COMPRA.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	GARANTIA. 6 MESES POR DESPERFECTOS DE FABRICA.	\$0.00	\$0.00

500	Pie	RUBATEX 3/4 PULGADA, PIEZA DE 1.80 METROS SE ENTREGARAN 85 PIEZAS	\$0.50	\$250.00
500	Pie	TUBERIA 3/8 PULGADAS	\$0.85	\$425.00
400	Pie	TUBERIA 1/4 PULGADAS	\$0.55	\$220.00
50	Unidad	ANCLAS TABLA ROCA	\$0.46	\$23.00
18	Unidad	KIT DE ESCUADRAS PARA CONDENSADOR	\$15.60	\$280.80
400	Metro	CABLE VULCAN TSJ 12X3 PULGADAS	\$2.46	\$984.00
6	Unidad	FILTRO SECADOR SOLDABLE	\$23.95	\$143.70
1	Unidad	MANOMETRO R410	\$39.90	\$39.90
-	-	TOTAL.....	-	\$3,402.77

SON: tres mil cuatrocientos dos 77/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: